— Dziś na Warszawę dołącza się sprawozdanie 1 powtór
nego drugiego Zebrania Ogólnego Akcjonarjuszów Dróg
Żelaznej Nadwiślańskiej, oraz Tabella wygranych trzecie
klassy Warszawskiej 123 Loterji Kltissycznej.

Patrz Dalszy Ciąg Kurjera i dwa Dodatki.
Wydawca Gustaw Gebethner.

6;i: ; Ml
Dalszy ciąg Kumem 228. Sobota Warszawa, d. 5 (17) Października 1874 ?.

Kronika zagraniczna.
X W żołądku i wnętrznościach zmarłego niedawno

w domu obłąkanych w pobliżu Manchester, według
gazety „Times11, znaleziono następujące przedmioty:
1639 małych kawałów skóry, 98 gwoździ rozmaitej
wielkości, 29 żelaznych i 5 miedzianych sztyftów, 9
guzików miedzianych,

icszkańców, rodem z Hiszpanji. Pozostawił summę
) miljonów dolarów. Zmarły był właścicielem 134

domów w New-Yorku. Nie był żonaty, a cała scheda
dostała się jego braciom i siostrom w Hiszpanji.

(Gaz: Handl:)

CIĄGNIENIE 7-me.

DROGA ŻELAZKA
Warszawsko-Terespolska.

W odbytem w dniu 19 Września (1 Października)
1874 roku, siódmem ciągnieniu Akcji i Obligacji To
warzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej,
następujące wylosowane zostały:

Akcje po Rs. 1000: NN ra: 1911/20, 2691/700,
4291/300, 8421/30, 8571/80, 29651/60, 36381/90,
40871/80, 43371/80.

Akcje po Rs.